
 

SPRÁVA MAPOVÉHO 

SERVERU, ARCGIS A 

MAPOVÝCH APLIKACÍ 

NA KALENDÁŘNÍ ROK 

2023 

Zpracoval 

VARS BRNO a.s.  

A:: Kroftova 3167/80c 

 616 00 Brno 

T:: +420 515 514 111 

E:: info@vars.cz 

IČ:: 634 819 01 

DIČ:: CZ634 819 01 

Nabídka 

Originál 

Datum: 13. 01. 2023 

Verze: 1.0 

Zpracováno pro 

Ústav územního rozvoje 

A:: Jakubské náměstí 3 

 658 34 Brno 

T:: 542 423 111 

E::      sekretariat@uur.cz 

IČ:: 605 56 552 

 

mailto:info@vars.cz
mailto:sekretariat@uur.cz


 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 2 / 5 

 

Obsah 

 

1 :: Identifikační údaje společnosti ............................................................................... 3 

2 :: Předmět nabídky .................................................................................................. 4 

3 :: Cenová specifikace ............................................................................................... 5 



 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 3 / 5 

 

1 ::  Identifikační údaje společnosti 

Název firmy:  VARS BRNO a.s. 

Právní forma: Akciová společnost 

Sídlo firmy: Kroftova 3167/80c, 616 00  Brno 

Telefon: +420 515 514 111 

Fax: +420 515 514 113 

e-mail: info@vars.cz 

Statutární zástupce firmy: Ing. Tomáš Miniberger, předseda představenstva 

 Ing. David Novák, člen představenstva 

 Ondřej Pokorný, člen představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Daniel Mátl, obchodní manažer 

724 972 080, daniel.matl@vars.cz 

IČO: 63481901 

DIČ: CZ63481901 

 

VARS BRNO a.s. je technologická firma nabízející inovativní a chytrá řešení pro dopravní 

telematiku, správu majetku a GIS. Jádrem těchto řešení jsou softwarové aplikace 

odrážející nejnovější trendy v oblasti informačních technologií a zákazníkům přináší zcela nové 

možnosti za vysoce konkurenčních podmínek.  

VARS BRNO a.s. poskytuje rovněž navazující služby - konzultace, návrh řešení, přizpůsobení  

a vývoj, implementaci, 24/7 podporu a školení.  

Zázemí pro tvorbu inovativních řešení tvoří tým vlastních zaměstnanců – specialistů,  

kteří pracují rovněž na projektech vývoje a výzkumu a spoluvytváří firemní know – how,  

které respektuje oborové trendy a aktuální i budoucí potřeby zákazníků.  

VARS je držitelem certifikátu systému managementu podle ČSN EN ISO 9001:2009.  

Mezi nejvýznamnější klienty patří: ministerstva dopravy, plavební správy, technické správy, 

krajské úřady a krajská města, dopravní a výzkumná centra, projektanti a další. 

VARS BRNO a.s. je součástí jedné z nejvýznamnějších nadnárodních skupin VINCI Energies. 

 

V Brně dne 13. 1. 2023 



 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 4 / 5 

 

2 ::  Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je správa a údržba mapového serveru a technologií ArcGIS Ústavu 

územního rozvoje v roce 2023 (dále ÚÚR) a technologií ArcGIS Ministerstva pro místní rozvoj 

v roce 2023 (dále MMR). Správa zahrnuje následující produkty: 

 ArcGIS for Server, 

 Databáze ArcSDE, 

 Web AppBuilder for ArcGIS a mapových aplikací, 

 Portal for ArcGIS, 

 licenčního manažera ArcGIS. 

 

Rozsah správy mapového serveru, ArcGIS a mapových aplikací ÚÚR je stanoven na 30 hodin 

prací za kalendářní rok. Rozsah správy mapových aplikací MMR je stanoven na 20 hodin prací 

za kalendářní rok.  

 

Součástí správy technologie ArcGIS je instalace nejnovější verze technologie ArcGIS za 

předpokladu předplacené maintenance Esri. 

 

Další částí nabídky je uživatelská a servisní podpora (proaktivní dohled): 

 je poskytována v režimu 5/8 v čase 8:00-16:00 hodin. 

 konzultační činnost a podpora uživatelů – telefonicky, emailem. 

 

 

 



 

 

 

 

© VARS BRNO a.s.  Strana 5 / 5 

 

3 ::  Cenová specifikace 

Pol. Popis položky Jedn. Cena/ MJ. Cena [Kč] 

1. 

Správa mapového serveru, ArcGIS  

a mapových aplikací v roce 2023 ÚÚR 
1 

95 640,00 95 640,00 

Uživatelská a technická podpora  

(proaktivní dohled) 8/5 v průběhu roku 
1 

2. 

Správa mapových aplikací v roce 2023 MMR  1 

47 760,00 47 760,00 
Uživatelská a technická podpora  

(proaktivní dohled) 8/5 v průběhu roku 
1 

  Cena celkem bez DPH     143 400,00 

  DPH 21 %     30 114,00 

  Cena celkem vč. DPH     173 514,00 

 

V případě rozvojových požadavků nad rámec poskytovaných služeb budou tyto oceněny, 

odsouhlaseny a účtovány hodinovou sazbou 1830,- Kč/hod. 

 

Nabídka je platná do 13. 2. 2023 

 

 

 


